vallis Mesolcine dandis creditoribus in solutum et generaliter omni alteri iuri et au-
xillio, quibus predicte partes vel aliqua earum se tuheri vel defendere possent vel ali-
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qua earum posset a predictis vel ab aliquo predictorum vel casu aliquo contrafacere
vel venire quacumque occaxione vel racione iure comuni vel specialli et omni in con-
trarium probacioni. Quam quidem divisionem et separacionem et predicta omnia et
singula fecerunt et faciont u) predicti homines consiliarii at) de parabula consensu et vo-
luntate predicti domini Simonis de Sacho domini dicti comunis et hominum de
Mesocho, eciamque predicta omnia et singula fecit et facit predictus ser Guas-
parus de Verdabioao) de parabula et consensu dominorum Johannis, Anrici dic-
ti Cler ic i, Bruni et Gualter i i fratrum de Sacho 21 dominorum dicti ser Guaspa-
r i de Uerdabio. Meliorando semper hanc cartam in laude sapientis viri. 
Actum in loco de Cremeo in curte domus Mayfredi de Uerdabio t) qui stat in lo-
co de Cremeo de Mesocho. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Anrigus Lon-
gus filius condam . . .au) Longi de Rouoredo22, Andreas filius condam Pelegrini
de Soaza23, Jacobus filius Zanini de Recolf fo de Soaza, Albertus filius Mar-
chexi i dicti Monaci av) de Soaza, Gui l ie lmus qui dicitur Rugorinus filius con-
dam Dominici Sechi de Bir izona 24 et Inuerardus de Verdabio filius condam
ser Jacobi de Uerdabio de Era 25 omnes vallis aw) Mesolcine, et testis et vegerius
Epus qui dicitur Percacinus filius condam Albert i Trouabeni de Rouoredo
dicte vallis Mexolcine.
(ST) EGO Dordinus de Rumo de Dug(n)o ax) 26 notarius filius condam domini
Bertramei de Rumo de Dug(n)o hanc cartam tradidi per parabulam et voluntatem
omnium canzelatorum dicte vallis Mesolcine et scripsi.
a) Verzierte Initiale J, 8,7 cm lang A1, 7 cm A2. – b) indicione A2. – c) Mesolcine A2. – d) consilio A2. –
e) i über der Zeile nachgetragen A1, Rassuira A2. – f) Rassuira A2. – g) Oteboni A2. – h) Anrici über der
Zeile nachgetragen A2. – i) Delaidus A2. – j) A1, A2. – k) Oyra A2. – l) Kleines Loch im Pg. A1, Ander-
cigla A2. – m) Kleines Loch im Pg. A1, erg. nach A2. – n) Indercigla A2. – o) et fehlt A2. – p) Zeçus A2. –
q) de Giabia de Megio A2. – r) Guarmenterio A2. – s) Guasparus A2. – t) Verdabio A2. – u) A1, A2, fatiunt
B. – v) Lambesio A2. – w) filos A2. – x) riallis de Scuuazio, quod riallis A2. – y) alpis über der Zeile nach-
getragen A2. – z) ab fehlt A2. – aa) Gallede et Arbeglie A2. – ab) Ottebono A2. – ac) A1, voluntatem A2. –
ad) Gallede et Arbellie A2. – ae) alliis A2. – af) confinorum A2. – ag) et inter ipsas partes fehlt A2. – ah) ex-
presse et ex ceta A2. – ai) divisionem A2. – aj) promixerunt A2. – ak) bona fehlt A2. – al) silicet A2. –
am) consc- A2. – an) In A2 folgt suprascripto ser Guasparo. – ao) Uerdabio A2. – ap) exprese A2. – aq) pena
A2. – ar) Cuman(i) A2. – as) comunis de Cumis et fehlt A2. – at) consiliarii et vicini A2. – au) In A1 u. A2